


Medarbetare med rätt kompetens är en av ett företags starkaste konkurrens-
fördelar – en nödvändighet för fortsatt utveckling av branschen man  
verkar i. Weber ser det som en strategisk uppgift att kunna erbjuda  
kunder och samarbetspartners möjlighet till den utvecklingen.

Genomtänkta, flexibla och hållbara 
utbildningslösningar ger ditt företag 
förbättrade och effektivare processer. 
Vår målsättning är att alltid ligga i 
framkant och kunna erbjuda dig bra 
förutsättningar, för att enkelt kunna 
tillgodogöra dig den utbildning som  
vi erbjuder. 

Interaktiv utbildning är ett erbjudande  
vi ger till kunder där vi har ett bra och 
nära samarbete.

Webers interaktiva produktutbildningar  
är uppbyggda på följande sätt;

Medarbetarna – företagets tillgång!

Nivå 1 – Inblick.

Nivå 2 – Kunskap.

Nivå 3 – Behärska (avancerad).

Samtliga nivåer avslutas med ett prov,  
och vid godkänt test erhålls ett 
utbildningsbevis. 

Tanken med kursernas nivåindelning  
är att nivå 1 och 2 är anpassade för  
kundkategorin Återförsäljare. Nivå 3 
vänder sig i de flesta fall till entrepre-
nörer med behov av specialistkompetens 
inom produktområdet. Vill man dock 
som Återförsäljare även genomgå nivå  
3, föreligger självklart inget hinder.
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–	 Weber Golvavjämning, 3 nivåer.

–	 Weber Ljudgolv, 1 nivå.

Så här gör du för att registrera dig som  
användare av Webers interaktiva kurser
Börja med att surfa in på www.weberinstitutet.se och skriv in ditt  
användarnamn och lösenord. 

–	 Weber Cement- Betong- och 		
	 Byggkemi, 2 nivåer.

–	 Weber Plattsättning och Tätskikt,  
	 2 nivåer.

–	 Weber Leca/Block/Element, 
	 1 nivå.

–	 Weber Puts och Fasad, 2 nivåer.

Har du inte registrerat dig tidigare?
Klicka på knappen för att registrera  
dig som ny användare.

För att kunna registrera dig som ny 
användare behöver du ett lösenord.  
Detta lösenord kan du få genom att 
skicka ett e-postmeddelande till 
institutet@weber.se eller via din  
säljkontakt. Fyll i de uppgifter som 
begärs vid registreringen. Följ instruk- 
tionerna och sedan kan du logga in  
med dina nya inloggningsuppgifter.

Nu kan du välja vilka kurser du vill 
genomföra. Klicka på fliken Kurskatalog, 
där du gör ditt urval. Sedan är det bara 
att sätta igång!

Efter genomförd kurs och test uppskattar 
vi om du också kan avsätta några minuter 
för att besvara en kort enkät. Detta för att 
vi ska kunna hålla en hög kvalitet på våra 
utbildningar och se till att de fungerar bra 
för dig som kund.

Välkommen till weberinstitutet.se

Idag finns produktkurser framtagna för 
följande produktområden och de finns 
tillgängliga i angivna nivåer:  



Saint-Gobain Byggprodukter AB
Box 707, Gårdsvägen 18, 169 27 Solna

Tel: 08-625 61 00, Fax: 08-625 61 80
Webbplats: www.weber.se
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